
Luce PB Ersatzteilbuch

19. Brüherantrieb

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
1 0260010155

2 2500002005

3 Niete Alu 3 x 6 VIT0007021

4 Abstanshalter Tür Innen Cappucinatore 2500002003

5 0260003014

6 0260005006

7 Schraube M 4 x 10 TCB DIN 7985 VIT0000012

8 Zahnscheibe 4,3 DIN 6798 VIT0003103

9 Mutter M 4 DIN 934 VIT0004503

10 FRONTPLATTE GEHÄUSE BRÜHERANTRIEB 0260010157

11 0260010118

12 Schraube 3,5 x 9,5 TCB VIT0002401

13 Distanzschraube M 6 XS PB 0260010103

14 Haltescheibe 0260010104

15 U-Scheibe 4,3 x 12 x 1,5 VIT0003301

16 Schraube M 4 x 7 TCB VIT0000030

17 Zahnscheibe 6,4 DIN 6798 VIT0003105

18 Mutter M 6 DIN 934 VIT0004505

19 HALTERUNG MOTOR BRÜHERANTRIEB 0260010102CK

20 Motor Brüherantrieb Kpl. XS/XM/XL/Luce KIT0090002186

21 Halterung Mikroschalter 0250008093

22 Distanzplatte Mikroschalter 4600010014

23 Mikroschalter Brüherantrieb ELE0001529

25 Schraube M 3 x 16 TCB DIN 7985 VIT0000006

26 Mutter M 3 VIT0004701

27 Distanzscheibe Brüherantrieb 0250008091

28 Schraube M 4 XS PB 0250008092

29 Schraube M 4 x 25 UNI 5931 VIT0005521

30 Nockenscheibe Brüherantrieb 0250008043

31 Kurbelscheibe Brüherantrieb 0250008012

32 Koppelung XS PB 0250008034

33 Feder Koppelung XS PB 0250008059

34 Stift 4 x 40 DIN 6325 VIT0005205

35 Schraube M 4 x 12 UNI 5931 VIT0005508

36 U-Scheibe 4,3 x 8 x 0,8 UNI 6592 VIT0003003

37 Mikroschalter 10 A 250 V ELE0001506

38 Blech Kaffeepulver Mikrobrüher XM/X2/Luce/CA EU 0260010207CK

39 Kaffeesatzrutsche Luce/Caffe Europa V.1 0260010112

40 0260005161

41 Schiene Gehäuse Brüher LUCE PB 0260005022

42 Schraube 3,5 x 9,5 TCB VIT0002401

43 Bügel Abfalltüte Luce PB 0260005021

44 Kaffeesatztüte 31 x 75 X2/Luce/XM/Caffe Europa IMB0000051

Stand: 16.03.2011 - 48 - © rheavendors servomat


